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ex 2519 Naturlig magnesiumearbonat, (magnesit), knun og Fremstilling, ved hvilken alle anvendtt materialer 
pakket i luhiztU beholdere, magnesiumoxid, og si henhører under en anden position end den færdige 
rent, dog ikke smeltet eller dødbrændt (sintret) vare. Dog mi der anvendes naturlig magnesium- 
magnesium carbonat (malnesit) 

ex 2520 Gips, scriig tilberedt til den talbrug Fremstilling, ved hvilken verdien af alle anvendte 
materialer ikke overstiger 50 ølt af den færdige vares 
pris ab fabrik 

n  2524 Asbestfibre, ri Fremstilling pi basis af ubenmaJm (asbestkoncentrat) 

n  1515 GUamerpulver Maling af glimmer og climmeraffald 

ex 1530 Brændte tuer pulveriserede jordpiemenwr Brænding eller knusning af jordpigmenter 

ex 2707 Lignende olier tom mineraJolier, fremstillet ved Disse lerdirarer er omfattet af bilag VIII 
destillation af bøjtemperatunjære fra stenkul, af 
hvilke over 65 rumfangsprocent destillerer ved en 
temperatur pi indtil 150 *C (herunder blandinger 
af benzin og benzen), for 11 vidt deres indhold af 
aromatiske bestanddele, beregnet efter vegt, er 
SUSITC end deres indhold af ikke-aromatiske 
bestanddele, bestemt til anvendelse som motor- 
brændstof eller andet brandstof 

2709 Mineralske olier og produkter af deres destillering; Disse ferdirarer er omfattet af bilag VIII 
til bituminøse materialer, mineralsk voks 
2715 홢 

ex Kapitel 21 Uorganiske kemikalier; uorganiske eller organiske Fremstilling, ved hvilken alle anvendte materialer 
forbindelser af ædle metaller, af sjældne jord v"rs henherer under en anden position end den færdige 
metaller, af radioaktive grundstoffer og af isotoper; vare. Materialer, der henherer under samme position, 
undtagen produkter henhørende under pos. ex 2811 mi dog anvendes, forudsat at deres værdi ikke over- 

l oe ex 2133, for hvilke reglerne er anført nedenfor stiger 20 °/t af den færdige vares pris ab fabrik 

ex 2811 Svovltrioxid Fremstilling pi basis af svovldioxid 

ex 2133 Aluminiumsulfat Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
materialer ikke overstiger 50 % af den færdige vares 
pris ab fabrik 

ex Kapitel 29 Organiske kemikalier; undtagen produkter henhø- Fremstilling, ved hvilken alle anvendte materialer 
rende under pos. ex 2901, ex 2902, ex 2905, 2915, henherer under en anden position end den færdige 
ex 2932, 2933 og 2934, som er præciseret nedenfor vare. Materialer, der henhører under samme position 

mi dot anvendes, forudsat at deres værdi ikke over- 
stiger 20 % al den færdige vares pris ab fabrik 

ex 2901 Acydiske carbonhybrider, bestemt til anvendelse Disse fzrdirarer er omfattet af bilag VIII 
som mouubntndsrof eller andet brændstof 

ex 2902 Cycloalkaner og cydoalkener, (undtagen uulcner), Disse ferdirarer er omfattet af bilag VIII 
benzener, tOluener og xylener, bestemt til anven- 
delse som motorbrændstof eller andet brændstof 

cx 2905 Metalalkoholater af alkoholer henherende under Fremstilling pi basis af alle materialer herunder andre 
denne position og af ethanol eller glycerol maurialer, der henhører under pos. 2905. Dog kan 

DleWalkoholawr henhonnde under denne position 
anvendes, forudsat deres værdi ikke overstiger 20 0/, af 
den færdige vares pris ab fabrik 

2915 Mættede acycliske monocarboxylsyrer og deres Fremstilling pi basis af alle materialer. Værdien af alle 
anhydrid er, halocenider. peroxid er og peroxysyrer; annndtt materialer, der henhører under cos 2915 og 
halogen-, sulfo-, nitro- og niuosoderivater deraf i 2916, mi dog ikke overstige 20 % af den fzrdiet vares 

pris ab fabrik 

ex 2932 홢 Indre ethere og halogen-, sulfo-, nitro- og Fremstilling pi basis af alle materialer. Værdien af alle 
nitrosoderivater deraf anvendte mawrialer, der henhører under pos. 2909, mi 

dot ikke overstige 20 Oft af den færdige vares pris ab 
fabrik 
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